
Zkušenosti s adresami dekodérů. 
 
 
Na adrese 2 spínají výstupy 9 až 12 Tyto výstupy třeba nastavit v TrainControlleru. 
Adresy 0 a 1 – výstupy 1 až 8  raději nepoužívat. 
                                                    Na výstup 1 a 5 seply  9,13,17,21......atd.  
                                                    Na výstup 2 a 6 seply 10,14,18,22.......atd. 
                                                    Na výstup 3 a 7 seply 11, 15,19,23.......atd.  
                                                    Na výstup 4 a 8 seply 12, 16, 20, 24.......atd.  
Nevím proč to, možná chyba v programu. mě to tohle udělalo s jiným programem v PICu než 
je tento na PECO,  byl to program na světla a motorické přestavníky.  Dál už sem to 
nezkoumal a věnoval se něčemu jinému.  Možná byla chyba někde u mě ale s jistotou to 
nemohu říct.  
Pro začátek oželíme pouze 8 výstupů z 1024 možných - to se dá ne. 
 
Pokud někdo víte proč to dělá, tak si rád nechám poradit. 


